
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33292869R MEJUTO PEREZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 34993675A MORALES SOUSA , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 44824092J MOSQUERA NEIRA, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 52497988M PIÑEIRO BARROS , ENRIQUE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 36024051W PRIETO ESTEVEZ, ANTONIO JAIME PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 34894552X RODRIGUEZ LOPEZ DE LA LLAVE, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 76825034C RODRIGUEZ TRABAZO, CELSO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 53178015Z RODRIGUEZ COSTAS , VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 34267811L SOENGAS GOMEZ, RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 35309987L TILVE LAMEIRO, BEATRIZ ELISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 22734426F AHUMADA SASTRE, MARIA CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 35321326L BLANCO CORTIZO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 44079177E CRESPO IRIBARNE , ANA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 32769869K DE LA IGLESIA  MOLIST, ANTONIO LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
15 09443321G DURAN NAVARRETE, ALBA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
16 70874778W PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
17 32687932X FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,80  
18 76569800V VALE ALVAREZ, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
19 44458788H ARCOS ALVAREZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
20 33345994L VELASCO  VAZQUEZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 29,40  
21 76414139C BLANCO LORENZO, REBECA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
22 77402969B GOMEZ PIÑEIRO, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
23 44815555D PEJITO TORREIRA, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
24 32793977W ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
25 76827933K GARCIA  CALVO, MARIA IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
26 77409642Z CASTIÑEIRA VEIGA, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
27 78735844J RUA PIÑEIRO, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
28 76927062C MARTINEZ RUIBAL, JUAN ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
29 36160032F PEREIRAS  CAMBON , CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
30 47356771R PORTEIRO MALLO, BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
31 76871505P HERMIDA MISER, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
32 34996160G LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
33 36053895S CORREA PAZOS, JOSE MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
34 52499628N LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 39461031T LOPEZ  LADO, SABELA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 35303116W MARTINEZ CORTEGOSO, SERAFIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 32834575M MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 54126368P MOSQUERA SEOANE, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 34883974N PEGO ALVAREZ, ANTONIO JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 77003217E SILVA RUIBAL, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 34890990J SUAREZ GOMEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 44474793S VARELA FERNANDEZ , MARTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 44090911A VAZQUEZ LORENZO, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 32780785N VEIGA DOPICO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 35301564Z VIDAL  MENDEZ, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 44821572T AGRELO ALVAREZ, SUEVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 34977425Z ANDRADE  SALGADO, MARIA MILAGROS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 35472430J BODAÑO CHENLO, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 35470139E CARRASCO BARRIENTOS, ANDREA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 36138531B FRANCO LAMEIRO, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 32694525W GALDO DIAZ, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 79330225M GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 46911432B GONZALEZ VAZQUEZ, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 53302769Q GRELA SEIJAS, FATIMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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09443321G 15 DURAN NAVARRETE, ALBA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
22734426F 11 AHUMADA SASTRE, MARIA CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32687932X 17 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,80  
32694525W 51 GALDO DIAZ, NURIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32769869K 14 DE LA IGLESIA  MOLIST, ANTONIO LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32780785N 44 VEIGA DOPICO, FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32793977W 24 ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
32834575M 37 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33292869R 1 MEJUTO PEREZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33345994L 20 VELASCO  VAZQUEZ, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 29,40  
34267811L 9 SOENGAS GOMEZ, RAMON PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34883974N 39 PEGO ALVAREZ, ANTONIO JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34890990J 41 SUAREZ GOMEZ, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34894552X 6 RODRIGUEZ LOPEZ DE LA LLAVE, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34977425Z 47 ANDRADE  SALGADO, MARIA MILAGROS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34993675A 2 MORALES SOUSA , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34996160G 32 LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
35301564Z 45 VIDAL  MENDEZ, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35303116W 36 MARTINEZ CORTEGOSO, SERAFIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35309987L 10 TILVE LAMEIRO, BEATRIZ ELISA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35321326L 12 BLANCO CORTIZO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35470139E 49 CARRASCO BARRIENTOS, ANDREA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35472430J 48 BODAÑO CHENLO, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36024051W 5 PRIETO ESTEVEZ, ANTONIO JAIME PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36053895S 33 CORREA PAZOS, JOSE MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
36138531B 50 FRANCO LAMEIRO, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36160032F 29 PEREIRAS  CAMBON , CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
39461031T 35 LOPEZ  LADO, SABELA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44079177E 13 CRESPO IRIBARNE , ANA BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44090911A 43 VAZQUEZ LORENZO, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44458788H 19 ARCOS ALVAREZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
44474793S 42 VARELA FERNANDEZ , MARTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44815555D 23 PEJITO TORREIRA, ANA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
44821572T 46 AGRELO ALVAREZ, SUEVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44824092J 3 MOSQUERA NEIRA, CARLOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
46911432B 53 GONZALEZ VAZQUEZ, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47356771R 30 PORTEIRO MALLO, BELEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
52497988M 4 PIÑEIRO BARROS , ENRIQUE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
52499628N 34 LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53178015Z 8 RODRIGUEZ COSTAS , VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
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53302769Q 54 GRELA SEIJAS, FATIMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54126368P 38 MOSQUERA SEOANE, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70874778W 16 PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 39,60  
76414139C 21 BLANCO LORENZO, REBECA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
76569800V 18 VALE ALVAREZ, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 34,20  
76825034C 7 RODRIGUEZ TRABAZO, CELSO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76827933K 25 GARCIA  CALVO, MARIA IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 22,20  
76871505P 31 HERMIDA MISER, ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
76927062C 28 MARTINEZ RUIBAL, JUAN ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
77003217E 40 SILVA RUIBAL, RUBEN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77402969B 22 GOMEZ PIÑEIRO, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
77409642Z 26 CASTIÑEIRA VEIGA, VERONICA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
78735844J 27 RUA PIÑEIRO, SOFIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
79330225M 52 GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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